AQUI (Clicar) a partir das 17h do 19 de novembro de 2024.  

VII. O/A candidato/a que pleitear a reserva de vagas, durante o período de inscrição 
estabelecido no item 1, deverá cumprir as exigências no item 7, com recolhimento do valor 
do preço público de inscrição correspondente ao valor de R$ 162,00 (cento e sessenta e 
dois reais) e o envio dos documentos, conforme item 8 deste Edital.  

VIII. O/A inscrito/a com requerimento de inscrição por suplementariedade de vagas para esta 
modalidade indeferido/a, estará, automaticamente, concorrendo às vagas por ampla 
concorrência.

[...]

AQUI (Clicar)   a partir das 17h do dia 19 de novembro de 2024. 

VII. O/A candidato/a que pleitear a reserva de vagas, durante o período de inscrição 

estabelecido no item 1, deverá cumprir as exigências no item 7, com recolhimento do valor 

do preço público de inscrição correspondente ao valor de R$ 162,00 (cento e sessenta e 

dois reais) e o envio dos documentos, conforme item 8 deste Edital. 

https://pos.uel.br/ppgel/
https://pos.uel.br/ppgel/
https://pos.uel.br/ppgel/
https://pos.uel.br/ppgel/
https://pos.uel.br/ppgel/

VIII. O candidato com requerimento de inscrição por suplementariedade de vagas para esta